
 
Valtuustoaloitteen ohjaus valmisteluun: Ikäihmisten saunakuljetusten jatkaminen 
kunnan omana toimintana 
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Tähän esittelytekstiTammelan kunnan hallintosäännön 124 §:n mukaan 
valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita 
kunnan toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite on sitä 
enempää käsittelemättä lähetettävä kunnanhallituksen valmisteltavaksi. 
 
Valtuuston kokouksessa 11.11.2024 valtuutettu Ismo Ojansuu jätti 
Tammelan sosiaalidemokraattien valtuustoryhmän valtuustoaloitteen: 
 
”Ikäihmisten saunakuljetusten jatkaminen kunnan omana 
toimintana 
 
Pyydämme kuntaa selvittämään, miten saunakuljetusten jatkaminen 
omana toimintana voitaisiin toteuttaa. Palvelu on ollut erittäin tärkeä 
monille ikäihmisille, joten sen lopettaminen voi pahimmillaan johtaa 
heidän sosiaalisen elämänsä näivettymiseen. Selvityksessä tulisi 
huomioida nykyisten saunakuljetusten kustannukset ja resurssit, 
mahdolliset yhteistyökumppanit ja rahoituslähteet, ikäihmisten tarpeet ja 
toiveet palvelun suhteen, sekä palvelun vaikutukset ikäihmisten 
hyvinvointiin. 
 
Perustelemme toiminnan jatkon tarpeellisuutta seuraavasti: 
 
1. Sosiaalinen hyvinvointi: Saunakuljetukset tarjoavat ikäihmisille 

mahdollisuuden tavata toisiaan ja ylläpitää sosiaalisia suhteita. 
Yksinäisyys ja eristäytyminen ovat merkittäviä ongelmia ikäihmisten 
keskuudessa, ja saunakuljetukset auttavat ehkäisemään näitä 
ongelmia. 
 

2. Fyysinen terveys: Säännöllinen saunominen edistää fyysistä 
terveyttä ja hyvinvointia. Se voi auttaa lievittämään kipuja ja 
parantamaan verenkiertoa, mikä on erityisen tärkeää ikääntyville 
ihmisille. 

 
3. Mielenterveys: Sosiaalinen vuorovaikutus ja fyysinen aktiivisuus, 

kuten saunominen, voivat parantaa mielialaa ja vähentää 
masennuksen riskiä. Tämä on erityisen tärkeää ikäihmisten 
elämänlaadun ylläpitämiseksi. 

 
4. Kustannustehokkuus: Vaikka saunakuljetusten järjestäminen vaatii 

resursseja, se voi pitkällä aikavälillä vähentää terveydenhuollon 
kustannuksia, kun ikäihmisten fyysinen ja henkinen hyvinvointi 
paranee. 

  
Toivomme, että kunta ottaa tämän aloitteen vakavasti ja ryhtyy 
toimenpiteisiin ikäihmisten saunakuljetusten jatkamiseksi." 
 
 



Valtuusto lähetti valtuustoaloitteen kunnanhallituksen valmisteltavaksi. 
 
 
Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, p. 040 809 5455 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen 

hyvinvointikoordinaattorille valmisteltavaksi. 
 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Ote:  Hyvinvointikoordinaattori 


